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Årsmelding 2016 fra menighetsrådet 
Enebakk menighetsråd har hatt seks møter i 2016. Ett av menighetsrådsmøtene ble holdt sammen 
med Mari menighetsråd. Menighetens årsmøte ble avholdt etter gudstjenesten 13. mars. 
 

Medlemmer av menighetsrådet 
Solfrid Aambø (leder) 
Madli Magerøy (nestleder) 
 
Øvrige medlemmer: Elin Hansine Fiskum, Bjørg Westerheim, Ivar Ola Opheim, 
Ragnhild Helene Johansen, Knut Erik Gjestang, Anne Marie Johansen, Lars Inge Magerøy. 
Vararepresentanter: Anne Svendsen Harte, Jorunn Vigdis Sikkerbøl Arnesen, Anne Skukkestad Aarland, 
Helene Soldal. 
 

Medlemmer i de forskjellige utvalgene: 
 Arbeidsutvalget: Solfrid Aambø, Madli Magerøy, Lars Inge Magerøy og sekretær Unn-Kristin   

Dickson. 

 Gudstjeneste- og musikkutvalget: Kjetil Aambø, Lars Inge Magerøy, Ragnhild Irene Johansen, Bjørg 
Westerheim, Jorunn Arnesen, Knut Harald Rydning. 

 Diakoniutvalget: Åse Fløter, Madli Magerøy, Lisbeth Wennevold, Hilda Krogh og Solfrid Aambø 

 Serveringsutvalget: Anne Skukkestad Aarland, Unni Bøhler, Vigdis Rudberg. 

 Barne- og Ungdomsutvalg: Elin Fiskum 

 Økonomiutvalget: Kasserer Anne Marie Johansen og Arbeidsutvalget. 

 Revisor: Eva Kristoffersen 

 Menighetsbladet: Lars Inge Magerøy, Kjetil Aambø, Aslaug Tidemann, Ivar Ola Opheim. 

 Kirkens Nødhjelps-kontakt: Knut Erik Gjestang 

 Representant i Frivillighetssentralens styre: Tormod Berger 

 Kasserer: Anne-Marie Johansen 
 

Behandlede saker 
EMR – sak 4.15 ny           Godkjenning av offerliste – videre behandling 
EMR – sak 6.15 ny           Drøftingsnotat - oppnevninger til utvalg – videre behandling 
EMR – Sak 1.16                Godkjenning av årsregnskapet 
EMR – Sak 2.16                Budsjettforslag for 2016 
EMR – Sak 3.16                Arbeidsgruppens reviderte forslag til satsningsområder 
EMR – Sak 4.16                Forslag til nytt økonomireglement 
EMR  - Sak 5.16                 Gjennomgang av trosopplæringsplanen 
EMR -  Sak 6.16                 Takkoffer gjennom elektronisk innsamling 
EMR - Sak 7.16                  Godkjenning av årsmelding 
EMR - Sak  8.16                 Godkjenning av gudstjenestelisten høst 2016 
EMR - Sak  9.16                 Godkjenning Offerliste høst 2016 
EMR - Sak 10.16               Møteplan høst 2016 
EMR - Sak 11.16               Regnskapsrapport vår 2016 
EMR - Sak 12.16               Evaluering av klokkerstillingen 
EMR - Sak 13.16               Reformasjonsjubileet 
EMR - Sak 14.16               Trosopplæring for voksne- Samarbeid med Mari menighet 
EMR - Sak 15.16               Takkoffer gjennom elektronisk innsamling, avgjørelse 
EMR - Sak 16.16               Søknad om tilskudd 2. pinsedag 
EMR - Sak 17.16               Kristuskransen på kirkegården 
EMR - Sak 18.16               Revisjon av Gudstjenesteforordningen, foreløpig behandling 
EMR - Sak 19.16               Endring i møtedato 
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EMR - Sak 20.16               Mandat for Barne- og ungdomsutvalget i Enebakk og Mari menigheter 
EMR - Sak 21.16               Justeringer i trosopplæringsplan for Enebakk og Mari menigheter. 
EMR - Sak 22.16               Behandling Gudstjenesteforordningen 
EMR - Sak 23.16               Gjennomgang av gudstjenesteliste våren 2017 
EMR - Sak 24.16               Kirkevertbegrepet 
EMR - Sak 25.16               Lysestake alter - Flateby menighetshus 
EMR - Sak 26.16               Godkjenning av offerliste 
EMR - Sak 27.16               Møtedatoer2017 
EMR - Sak 28.16               Felles diakoniplan for Enebakk og Mari menigheter 
EMR - Sak 29.16               Drøfting av strategiplan 
EMR - Sak 30.16               Endringer i kontinuerlig barne- og ungdomsarbeid på Flateby 
EMR - Sak 31.16               Valg av leder og nestleder for Enebakk menighetsråd 2017 
  

Trosopplæring, barne- og ungdomsarbeid 
Også i 2016 har satsingen på trosopplæringsarbeidet vært en prioritert oppgave i menighetens arbeid. 
Dette arbeidet foregår med utgangspunkt i en felles trosopplæringsplan for Enebakk og Mari 
menigheter som er godkjent av biskopen. Barne-  og ungdomsutvalget jobber kontinuerlig sammen 
med trosopplæringsleder, hvor planen evalueres fortløpende. Dette er et tilbud til alle døpte i soknet 
innenfor de ulike aldersgrupper.  
 
Tiltakene som er i gang i forbindelse med trosopplæringsarbeidet er: 
 

 Babysang. 

 Tilbud til 2-åringene 

 Knøttesang (3-åringer) 

 Utdeling av 4 års-bok 

 Tårnagenter (8-åringene) 

  «Lys Våken» (11-åringene) 
 
Tilbud om deltagelse går ut til alle døpte i soknet innen den aktuelle årsklassen. Det er grunn til å være 
tilfreds med mottakelsen av de nye tilbudene, og vi håper at deltagelsen blir enda større etter hvert 
som tilbudene blir bedre innarbeidet. Vi er svært takknemlige for den engasjerte innsatsen både 
trosopplæringsleder, menighetspedagog og andre ansatte samt frivillige gjør innenfor 
trosopplæringen. Flyktninger er blitt integrert med praktiske oppgaver i forbindelse med babysang og 
dette har vært svært positivt. 
 
Det er også grunn til å glede seg over det arbeidet som KFUM-KFUKs speidergruppe på Flateby gjør, 
samt KRIK-samlingene i gymnastikksalen på Kirkebygden barneskole, der en stor gruppe tenåringer 
samles om idrett innenfor en kristen ramme. Flere av ungdommene som er med på disse samlingene, 
har også deltatt på KRIK-leirer. 
 
«Etter skoletid» på Flateby menighetshus ble drevet frem til høsten 2016. Dette tilbudet ble satt på 
«vent» ut året grunnet endringer i personalgruppen. Det er ønske om å starte junior-KRIK fra 4. til 7. 
klassinger. Trosopplæringsleder sammen med vikar for menighetspedagog, Madelen Nordhagen, 
jobber videre med denne saken. 
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Øvrig virksomhet 

 Med tanke på trosopplæring for voksne er det etablert en arbeidsgruppe sammen med Mari 
menighet. Her sitter to representanter fra begge menighetsråd – sokneprest Jostein Tegner er en 
av dem. I forbindelse med dette har vi hatt tre temakvelder med foredrag om Martin Luther og 
hans lære og salmer. Sokneprest Lars Inge Magerøy har vært foredragsholder. En av kveldene 
hadde vi i samarbeid med Emaus Misjonsforening. 
 

 De månedlige salmekveldene på Flateby menighetshus, Enebakk kirke og Mari menighetssenter er 
blitt godt mottatt. 
 

 Organist Knut Harald Rydning var med på arrangere kvelden med fokus på reformasjonens salmer. 
Disse tiltakene er ledd i gjennomføringen av reformasjonsjubileet i Enebakk. 
 

 Tiltaket med Åpen kirke fra kl. 12-14 hver onsdag er blitt videreført. Det er andakt kl. 12.30. Også 
denne muligheten til en stille stund er viktige for dem som stikker innom kirken på dette 
tidspunktet. 
 

 Medliturgordningen ved gudstjenestene har fortsatt i 2016, noe menigheten setter stor pris på. 
Det er vedtatt at klokkertjenesten går på omgang blant medliturgene. Menigheten er svært 
takknemlig for at medliturgene har tatt på seg klokkeroppgaven på frivillig basis.  
 

 På det diakonale området har diakoniutvalget det praktiske ansvaret for de månedlige 
eldretreffene på Ødegårdstun og også for å bistå prestene og organistene i forbindelse med de 
ukentlige andaktene på Ignagard. Diakoniutvalget arrangerte dessuten dagstur for eldre til 
Stenberg Misjonssenter i begynnelsen av juni. Turen var fulltegnet og meget vellykket. Menigheten 
vil rette en stor takk til Nobina, som stilte gratis buss til disposisjon for dette tiltaket. 
Diakoniutvalget har utpekt en arbeidsgruppe som sammen med Mari skal lage en felles 
diakoniplan. 
 

 Menighetens misjonsprosjekt i Egypt, der vi gjennom Stefanusalliansen støtter biskop Thomas’ 
arbeid blant unge egyptere for å hjelpe dem til å skaffe seg livsgrunnlag, er videreført. Det er 
gledelig at vi har kunnet overføre et betydelig større beløp enn de 25.000 kroner vi har forpliktet 
oss til i året. 
 

 Menigheten hadde stand på Bygdedagen i Kirkebygda i slutten av august. Særlig trosopplærings-
arbeidet ble profilert. Her hadde også KFUM -KFUKs speidergruppe fra Flateby vaffelsteking, bål og 
lavvo. Ansiktsmaling var og et populært tilbud. Enebakk Soul Children fremførte en flott konsert. 
 

 Også i 2016 ble det gjennomført pilegrimsvandring – denne gang søndag 21 august fra Enebakk 
kirke til Flateby menighetshus. Turen gikk gjennom skogen med flere rast underveis.  
Frivillhetssentralen sørget for deilig lapskaus og kaffe.  Nær 40 deltagere var med på vandringen.  
 

 Gruppen som har møttes ukentlig i bønn for Enebakk gjennom en årrekke, har fortsatt å samles 
gjennom 2016. Vi er takknemlige for dette arbeidet i det stille.  Husfellesskapsgruppen som ble 
igangsatt etter Alpha-kurset for noen år siden, er i full virksomhet. 
 

 Menighetsbladet er blitt utgitt fire ganger. Bladet gir oss mye flott, inspirerende lesing. Postens 
distribusjon fungerer dessverre ikke godt. 
 

 Kirkeringen arrangerer formiddagstreff på Flateby menighetshus en torsdag i måneden. Det er 
flotte temaer og variert program. 
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Kirkelig statistikk 
I 2016 var det en viss økning i gjennomsnittlig deltakelse i gudstjenester, fra 80 (2015) til 86. Tallet er 
det samme som i 2012. Antall nattverdgjester gikk ned fra 36 til 32 pr. gudstjeneste (2014: 29).  
 
Antall døpte økte fra 24 til 29, men er fortsatt klart lavere enn gjennomsnitt for de siste fem årene 
(38). Det var i 2016 41 konfirmanter i Enebakk, mot 51 i 2015. For 2017 ser tallet igjen ut til å bli 51, så 
dette er trolig nokså tilfeldige svingninger. Tallet på gravferder (32) og vigsler (8) er nøyaktig som året 
før.  
 
Det er fortsatt viktig å ha oppmerksomheten rettet særlig mot dåpstallene. Nedgangen over tid er 
betydelig, både lokalt og nasjonalt.  
 

Økonomi 
Regnskapet for 2016 viser kontroll med utgiftene og fortsatt et regnskapsmessig overskudd. Slik sett 
har menigheten en rimelig god økonomi.  I sum holdt givertjeneste, kirkeofringer og gaver fra 
privatpersoner seg på samme nivå fra 2015 til 2016.Elektronisk ofring med Vipps er nå mulig.  
 

Takk 
Menighetsrådet vil igjen takke alle ansatte – prester, kirkeverge og øvrig stab – samt alle frivillige for et 
nytt år med utrettelig innsats i menighetsarbeidet for å styrke kirkens plass i lokalsamfunnet og i folks 
bevissthet.  
 
 Det er all grunn til å være dypt takknemlig for alt arbeid som utføres på mange plan og i mange 
sammenhenger. Dette er et meningsfylt og betydningsfullt arbeid, der menigheten vil være avhengig 
av at vi får med enda flere frivillige for å få utført praktiske og konkrete arbeidsoppgaver i samarbeid 
med de ansatte i forbindelse med gjennomføring av ulike tiltak og arrangementer. Vi vil også takke de 
mange som i forbønn slutter opp vårt arbeid for fremme av Guds rike. 
 
Vi vil også takke kommunen for godt og konstruktivt samarbeid. 
 
Utviklingen i menigheten i 2016 gir etter menighetsrådets oppfatning inspirasjon til videre satsing og 
utvikling av menighetens arbeid innenfor de økonomiske og andre ressursmessige rammer vi har. 
 
 
Solfrid l Aambø 
Leder, Enebakk menighetsråd 2016 
  



 
Side 7 av 25 

  

Regnskap 
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Budsjett 2017 
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Årsmelding 2016 -fra arbeidet blant barn og unge 
 
Babysang-en god start for foreldre og barn  
Sosialisering, relasjonsbygging, språkutvikling, musikkglede 
og godt fellesskap har preget årets babysangsamlinger på 
Mari menighetssenter og på Flateby menighetshus. 26 
mødre har deltatt på babysang i året 2016 og etterspørselen 
øker sakte men sikkert. Her står tilknytning mellom foreldre 
og barn i fokus og trivselen er stor. 
 
 «Gratulere med ett års dåpsdag» er et nytt tiltak som ble 
satt igang i 2016. Dette er et tiltak der kirken sender ut en 
gratulasjonshilsen til dem som har ett års dåpsdag.  De som døpte seg som baby, mottar en smekke 
med bordverset «O du som metter liten fugl». 
 
Utdeling av ulikt materiell for 2, 3, 4 og 6 åringer har vært flott å være med på. Vi har hatt fine 
tilrettelagte arrangementer og gudstjenester med gode tilbakemeldinger. Påmeldingen har vært noe 
varierende men vi håper at ved å ha fokus på småbarnsperioden og tilrettelegging av arbeid for barn i 
førskolealder vil på sikt øke oppslutningen.   
 

Tårnagenter for inviterte 8 og 9 åringer, kan derimot nevnes med 
svært god oppslutning. Med 50 påmeldte barn ble det stor 
stemning og en aktiv lørdag i Enebakk kirke. Søndagens 
gudstjeneste var preget av flotte bidrag fra barna. 
Tilbakemeldingene var mange og gode fra både foreldre og andre 
frivillige som stilte villig opp som hjelpemannskap.  
 
 
Lys våken for 11-åringer var et flott døgn i Enebakk kirke. 
Midtgangen Taco, aktiviteter på Emaus, gudstjenesteverksted og 
utforsking i kirken falt i smak hos barna og det ble en flott 
gudstjeneste på søndagen med høy deltakelse av barna inn i ulike 
roller.  
 
 

 
Samarbeid med andre instanser, lag og foreninger inn i arbeidet blant barn og unge er spennende og 
berikende. Samarbeidet med KRIK og Klubben i Kirkebygda, viser seg igjen og igjen å være viktig for 
rekruttering av nye ungdommer til begge disse flotte ungdomslagene. I løpet av konfirmanttiden får 
ungdommene møte begge disse lagene og mange av dem fortsetter som faste medlemmer også etter 
konfirmanttiden. Her kan også nevnes at vi har et godt samarbeid med NLM sine Barnelag kommunen. 
Dette samarbeidet kommer spesielt tilsyne i kirkens bok-utdeling og arrangementer for 4 åringer. 
 
Samarbeidet med «Se meg bry deg»-prosjektet i kommunen har etablert seg godt i året 2016. De som 
jobber med prosjektet bidrar med et foredrag i kirken ved oppstart av konfirmantåret og en trivselsdag 
på Sand gård i løpet av andre konfirmanthalvår. Samarbeidet har utviklet seg fra å være et arbeid der 
man bidrar inn med hvert sitt prosjekt, til et felles samarbeid i arbeidet med etikk og moral blant 
konfirmantene. 
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Samarbeidet med NAV Enebakk er i ferd med å etablere seg godt i 
forbindelse med integrering av flyktninger. Babysang er blitt et konkret 
bidrag inn mot dette arbeidet og kan inngå som en del av en flytnings 
introduksjonsprogram. Vi har i denne forbindelse hatt gleden av å 
samarbeide med en ung mor i året 2016 der hun har deltatt fast på 
babysangen i både Ytre og på Flateby med tilrettelegging, deltakelse og 
opprydning.  
 
 
 

 
 
 
 
 
Marianne Bondevik, leder for trosopplæring 
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ENEBAKK KFUK- KFUM SPEIDERE - ÅRSMELDING 2016 

 
 
Enebakk KFUK-KFUM speidere driver speiderarbeid for jenter og gutter fra 7 år og  
oppover på Flateby. Vi har møtene våre på Hauglia skole. 
 
I vår semesteret hadde vi 9 speidere fordelt på oppdagere og stifinnere. 
Vi hadde ca. 3 møter i måneden og 1 dagstur i måneden.  
Vi avslutning speideråret med en overnattings.  
 
Speiderne fortsatte tradisjonen med å heise flagget på Hauglia skole 17. mai. 
Vi var også dette året en del av flaggborgen i barnetoget fra Hauglia til Stranden skole. 
 
Høsten semestret hadde vi 9 speidere fordelt på stifinnere og vandrere. 
Vi hadde ca 3 møter i måneden og 1 dagstur i måneden.  
Speiderne deltok på Bygdedagen.  
 
Gruppa har 2 ledere 
 
På speideren driver vi med forskjellige aktiviteter ute og inne. 
På de fleste møtene forgikk mye av aktiviteten ute. 
 
Vi er ei lita gruppe men målet vårt er å øke medlemstallet. 
 
 
 
Flateby, 01.02.2017 
 
 
 
Ragnhild Johansen 
Gruppeleder 
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Etter skoletid 
Etter Skoletid var et tilbud på Flateby menighetshus for elever på Stranden skole tirsdager fra 13.15-
15.00. Kirken ønsker å tilby et trygt sted for barna å være etter skoletid. Det ble servert et enkelt 
måltid, tilbyr leksehjelp og ulike aktiviteter.  
 
Menighetskoordinator Unn-Kristin Dickson har vært fast leder våren 2016, og 
Mette Berg var leder fra høsten 2016 frem til høstferien.  
 
Andre trofaste og frivillige medarbeidere som har vært med er Jofrid Kongsnes, 
Eva Aaslie, Berit Bakken Tollefsen, Aud Aaserud, Vasilios Toombas, Anne-Marie 
Johansen, Unni Knutsen og Kari Lein. Noen ordnet mat, andre er aktivitetsledere 
og i lillesalen var Aud som frivillig leksehjelp. Her gjorde barna lekser i et eget stille rom.  
 
Programmet på Etter Skoletid har vært ganske fast. Vi startet med en kort 
andakt etterfulgt av et fellesmåltid hvor det serveres brød, tomatsuppe eller noe 
annet ekstra godt. Etter samlingsstund kunne barna velge mellom å gjøre lekser 
sammen med leksehjelp eller delta i ulike aktiviteter i storsalen.   
 
Aktiviteter som biljard og brettspill har vært populært sammen med klut-
hockey.  Vi har også arrangert karneval og påskeegg-jakt. 
 
Det har vært ute-aktiviteter med «boksen går», snekring av fugle-kasser, 
radiostyrte biler, styltegåing, osv.  
Under aktivitetene er det en høylytt og god stemning!  
 
Etter skoletid er nå erstattet av Junior-KRIK. Det er et tilbud om andakt, lek og 
moro på Flateby menighetshus for barn på 4.-7. trinn 2. hver tirsdag kl. 17.30 -
19.00. KRIK er en landsomfattende organisasjon. KRIK står for Kristen 
idrettskontakt der livsglede, trosglede og idrettsglede står i sentrum. Arbeidet 
ledes av Madelen Nordhagen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

En aktiv gjeng på Etter skoletid 
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Årsmelding 2016 for konfirmantopplegget 
 
Høsten 2015 startet vi et felles konfirmantopplegg for Enebakk og Mari menigheter. Dette ble 
videreført både for kullet 2015/2016 og for kullet som startet 2016 og som konfirmeres våren 2017. 
 
77 konfirmanter følger opplegget og ble konfirmert våren 2016, med 41 fra Enebakk og 36 fra Mari. 
 
86 konfirmanter ble innskrevet og følger opplegget høsten 2016, med 51 fra Enebakk og 35 fra Mari. 
 
Våren 2016: 
Februar:  
Aktivitetsdag på Sand gård i samarbeid med Øystein Skullerud og Per-Øivind Gundersen og Terje 
Rustand fra «Se meg – Bry deg» i Enebakk kommune. 
Fokus på samarbeid, se hverandre, tilgivelse. 
 
Gudstjenester i kirkene for konfirmantene med fortellingen om «Jesus som stiller stormen». 
 
Mars: 
Stor aktivitet i Enebakkhallen med KRIK opplegg (Kristen idrettskontakt) og intimkonsert på Emaus 
med Skjærgårds M&Ms Roadservice band. Sang, musikk og vitnesbyrd, fortellinger fra eldre 
ungdommer. 
 
Konfirmantene deltar på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 
 
April: 
Konfirmantseminar lørdag med fokus på påske. 
Samtalegudstjeneste med påfølgende fest på Emaus/Mari 
menighetssenter. 
 
Mai: 
Fotografering og kappeprøving. 
 
Konfirmasjoner. Dette er en stor festdag i bygda. 5 
konfirmasjonsgudstjenester i Mari kirke og 4 
konfirmasjonsgudstjenester i Enebakk. 
 
Juni: 
Informasjon om konfirmantopplegget for nytt kull ved besøk i klassene på ungdomsskolene. 
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Høsten 2016: 
August: 
Informasjonsmøte for konfirmanter og foresatte: Samling i kirken med presentasjon av opplegg og 
temaforedrag fra «Se meg – Bry deg!»  
 
September: 
KikcOff med lek og undervisning.  
 
Konfirmantleir på Mesnali. 
Innhold på leir er: Bli kjent, lek, underholdning, nattmanøver, gruppesamlinger, undervisning tilgivelse, 
tro, Jesus, bibelen, nattverd. Vitnesbyrd/fortellinger fra ungdomsledere, bønnevandring, mulighet for 
forbønn og samtale, gudstjeneste med nattverd. 
 
Ansvarlig for leir: Marianne Bondevik. Disse var med som ledere sokneprest Jostein Tegnér, 
menighetspedagog Mette Helen Berg, altmuligmann  
Martin Aarflot, og hjelpeledere/Klubbledere Sindre Bekkåsen, Martin Dale Olsen, Kathrine Dale Olsen, 
Malin Slette, Tirild Ljøstad, Veronica Wattum, Håvard Olsen og Jonathan Lunder. 
 
November: 
Undervisning med delte grupper på Mari Menighetssenter og Emaus ved begge sokneprestene.  
 
Gudstjeneste for alle konfirmanter sammen med «Lys våken» barna. 
 
 
Konfirmantopplegget vårt er bygget opp rundt Kristuskransen. Alle konfirmantene får denne sammen 
med konfirmantbibelen. 
 
Vi har et nært samarbeid med Klubben på Emaus og KRIK Enebakk og flere av våre konfirmanter er 
aktive der.  
 
Hovedansvarlig for konfirmantopplegget i 2016 er Marianne Bondevik. Lederstab for øvrig består av 
Kristin Redse Nævdal (våren 2016) Mette Helen Berg som vikar for Kristin og på slutten av året kom 
Madelen Nordhagen inn etter Mette Helen Berg. 
Sokneprestene deltar også aktivt i opplegget.  
 
Januar 2017 
Jostein Tegnér 
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KIRKELIGE AKTIVITETER 
 
Reformasjonsjubileet 
I 2017 er det 500 år siden Luther slo opp sine 95 teser på slottskirkedøren i Wittenberg. Dette regnes 
som starten på reformasjonen. Jubileet har høsten 2016 vært forberedt ved tre temakvelder: To 
foredrag om Luther og hans gjerning (ved Lars Inge Magerøy), og en salmekveld med Luther-salmer 
(ved Rydning og Magerøy).  
 

Gudstjenester i Enebakk 
Det har i 2016 vært holdt 44 forordnede gudstjenester med i gjennomsnitt 86 deltakere (mot 80 i 
2015). Dette gjelder gudstjenester både i Enebakk kirke og i Flateby menighetshus. Det har vært holdt 
nattverd på 30 gudstjenester, med 32 deltakere i snitt (36 i 2015). Flere gudstjenester enn tidligere er 
nå knyttet til ulike breddetiltak innen trosopplæringen. Markering av jubileum for 50-års konfirmanter 
ble sløyfet i 2016, på grunn av liten oppslutning de senere årene. Pinsedag ble det holdt en felles-
kristen gudstjeneste på Sand gård, mens det var felles gudstjenester for Enebakk og Mari på Påskedag 
(Enebakk) og Juledag (Mari).  
 

Medliturger 
Ordningen med medliturger er videreført, og fungerer godt. Det ble i 2016 vedtatt å nedlegge 
klokkerstillingen, og erstatte denne med medliturger. Det er i dag omkring 10 aktive medliturger. Det 
ble gjennomført en kurskveld for medliturger sammen med Mari menighet, med Oddmund Kårevik 
som innledet om tekstlesning.  
 

Samarbeid med skoler og barnehager 
Det gode samarbeidet med skoler og barnehager er 
videreført. Dette er særlig aktuelt i adventstiden, hvor vi har 
kontakt med alle skolene og barnehagene i menigheten. Det 
ble bl.a. holdt to samlinger for barnehagebarn i kirken, og to 
andre barnehager fikk besøk. Alle skolene hadde 
skolegudstjenester, med større frammøte enn året før. 
«Barnas blomsterhage» har god oppslutning fra barnehagene. 
Omvisning i kirken i regi av «Den kulturelle skolesekken» har ikke fungert i 2016, men flere 
skoleklasser har likevel hadde omvisning i kirken (særlig fra Enebakk U).  
 

Menighetsbladet 
Menighetsbladet har kommet ut med 4 nummer i 2016. Redaksjonen har bestått av Aslaug Tidemann, 
Ivar Ola Opheim, Kjetil Aambø (som også setter bladet) og Lars Inge Magerøy (redaktør). Bladet er en 
viktig informasjonskanal for kirken. Det går i balanse økonomisk, takket være bl.a. en stor gave, men 
det er behov for å øke annonseinntektene. Vi har fått flere klager på dårlig distribusjon, og vil vurdere 
annen distributør enn Posten.  

 

Bønnegruppe 
Den felleskirkelige bønnegruppen har møttes hver uke siden 2006, og har fortsatt å samles også i 2016. 
Møtedag er nå endret til torsdag. 
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Kirkelige nøkkeltall 

 

Kirkelige nøkkeltall for Enebakk menighet 2012-2016 

Aktivitet 2012 2013 2014 2015 2016 

Døpte 47 37 34 24 29 

Konfirmerte 69 42 59 51 41 

Vigsler 11 4 7 8 8 

Gravferder 41 23 33 32 32 

Hovedgudstj. 47 47 46 48 44 

Gj.snitt delt. 86 76 96 80 86 

Nattverd 
gudstj. 

24 23 31 30 31 

Gj.snitt delt. 33 35 29 36 31 

Innmeldinger 5 3 1 1 4 

Utmeldinger 6 4 6 19 31 
 

 

 

Kirkelige nøkkeltall samlet for Enebakk og Mari menigheter 2012-2016 
Statistikk 

Samlet for begge sokn 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Dåp 117 109 81 90 102 98 80 74 60 63 

Konfirmanter 90 92 96 85 85 104 86 97 78 77 

Vigsler 18 21 16 24 22 18 14 15 19 24 

Gravferder 59 71 62 57 60 69 47 52 53 51 

Gudstjenester søn- og 

helligdager 

94 87 83 81 81 82 87 85 84 87 

Gjennomsnittsdeltakelse 93 101 95 89 94 93 80 91 81 85 
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Rapport fra kirkemusikalsk arbeid i Enebakk menighet 2016 
 

Det er i 2016 gjennomført den musikalske delen av de forordnede gudstjenester i Enebakk sogn.  
 
Dette innbefatter spilling i Enebakk kirke, på bygdetunet, på Flateby menighetshus og på Ødegårdstun. 
Dette gjelder også begravelse og vielser. 
 
I tillegg gjennomføres andakt på sykehjemmene hver onsdag hele året. 
 
Siden vi en gang i måneden har trosopplæringssamråd, er Kari Barbøl leid inn for disse onsdagene. 
En onsdag i måneden arrangeres det salmekveld enten på Flatby menighetshus eller på Mari 
menighetssenter. Unntakene er juni, juli og august. 
 
Det ble arrangert konsert i Enebakk kirke på bygdedagen der Marianne Bondevik sang og organisten 
spilte.  
 
Organisten har også deltatt som akkompagnatør til Enebakk Blandakor og Alla Camera på deres 
opptredener i kirken. 
 
Vi har også stil opp som akkompagnatører til Luciakonsert arrangert av kulturskolen. 
 
Det har vært hentet inn solister til flere gudstjenester og arrangement i kirken og på sykehjem i 
forbindelse med høytidene og konfirmant-gudstjenester.  
 
 
Knut Harald Rydning 
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Årsmelding fra Gudstjeneste- og musikkutvalget. 
 

Utvalgets formå er å opprettholde og videreutvikle arbeidet med gudstjenester og musikk i 

menigheten. Gi et helhetlig og variert tilbud til alle aldre i menigheten. Komme med forslag til 

temagudstjenester. Forberede musikalske innslag i gudstjenester/salmekvelder/konserter. 

 

Sammensetning: Bjørg Westerheim (leder), Kjetil Aambø, Jorunn Arnesen, Ragnhild Johansen, Knut 

Harald Rydning, Lars Inge Magerøy. 

 

Utvalget har hatt tre møter i perioden og har arbeidet med å trekke inn musikk-krefter og talere som 

kan bidra med «noe ekstra» i gudstjenestelivet. Blant det som utvalget har arbeidet med i 2016, kan 

nevnes: Marit Landrø prekte ved gudstjeneste på Flateby. Lovsangsgudstjeneste med Clear Voice. 

Enebakk blandakor deltok på gudstjeneste Allehelgensdag. Det er dessverre vanskelig å få med 

skolekorps på gudstjenester, primært fordi korpset i Kirkebygda ikke er oppe og står. Flateby barne- og 

ungdomskor skulle delta på lysmesse, men denne ble avlyst i 2016.  

 

Blant planene for 2017 nevnes: Taizé-gudstjeneste med ekstern solist (Arnfinn Redse) 5. mars, 

temaforedrag om folkekirkens fremtid 3. april med Anne Enger (Ignarbakke), konsert med Paal-Andre 

Grinderud og Maria Haukaas Mittet (oktober), ekstra musikk-krefter til jubileumsgudstjeneste for 

reformasjonen 29. okt.  
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Årsmelding for diakoniutvalget i Enebakk 2016 
 
Diakoniutvalget har hatt 2 møter i 2016 
 
Medlemmer i utvalget er: 
Hilda Krogh 
Åse Fløter 
Lisbeth Wennevold 
Solfrid Aambø 
Madli Magerøy 
 
Utvalget arbeider sammen som et team og har ingen formell leder. Madli Magerøy er kasserer. 
Dette fungerer bra. Regnskap er sendt til menighetskontoret. 
 
 
Oppgaver utvalget har arbeidet med: 
 

 Siste torsdag i hver måned har vi ansvar for bevertningen på eldretreffet på Ødegårdstun. 

 Utvalget arrangerte julebord på eldretreffet siste torsdag i november. Menyen var koldtbord. 
Tiltaket er populært blant de som benytter seg av det. 

 De av deltakerne som fyller 80 eller 90 år har fått en blomsterbukett som hilsen. 

 Overskuddet på utlodningene på eldretreffene er gitt til menighetens misjonsprosjekt i Egypt (se 
eget regnskap). 

 

 Sommertur til Stenbekk Misjonssenter for alle 
interesserte i Enebakk. En flott tur med 
fornøyde deltakere. 

 

 Hver onsdag er vi med og hjelper til ved 
andaktene på Ignagard sykehjem. 
 

 I høst hadde vi et felles seminar med Mari menighetsråd for å få inspirasjon og ideer i forbindelse 
med en felles plan for diakoni som skal utarbeides. 2 personer fra Enebakk menighet skal delta i 
arbeidsutvalget som skal utarbeide denne planen sammen med Mari menighet. 

 
 
 
For diakoniutvalget 
 
 
Madli Magerøy 
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Regnskap for Diakoniutvalget 
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Årsmelding 2016 for Kirkeringen på Flateby  
 

Innledning 
Det er formiddagstreffene på menighetshuset på Flateby som er vår viktigste aktivitet. Hver andre 
torsdag i måneden fra kl 12-14 samles vi. Det er flest pensjonister, en trofast flokk som liker å møtes, 
men vi vil gjerne nå flere. En skyssordning gjør at vi også får med folk fra Kirkebygda. 
 

Møter og samlinger: 
Møtene holdes på Flateby menighetshus.  

 Formiddagstreffene har et spesielt tema hver gang: Vi har hatt hjelp av sogneprestene våre, 
Kari Barbøl, Randi Buflaten, Jorun Kind og organist Rydningen, med flere. Jofrid og Per 
Kongsnes viste bilder og fortalte fra en tur i Sør- Afrika. På en samling hadde Birgitte Bjørnstad 
et program med sang, spill og fortelling ut fra tekster i Lukasevangeliet. Thore Vestli er fortsatt 
vår faste pianist. 

 I forbindelse med adventtreffet har vi en hyggelig tradisjon med besøk av de største 
Luciabarna fra Melgård barnehage. Mariann Bondevik laget julespill sammen med dem, og de 
hadde laget en fin engel hver som de hengte på juletreet. 

 Juletrefest  

 ”Vi synger påsken inn” har blitt en fin tradisjon. Kollekten som tas opp går til Egyptprosjektet.  

 Deltakelse på bygdedagen i Kirkebygda med blomsterlotteri og info. 
 

Økonomi 
Pr 31.12. 2016 var bankbeholdningen kr 381 287. Overskuddet var på 16 015. 
Utlodning på formiddagstreffene, blomsterlotteri, et par kollekter og kortsalg skaffer inntektene. Berit 
Bakken Tollefsen er kasserer. 
 
Gaver: Vi sendte julegave på 1000 kr til Kirkens Nødhjelp.  
 

Informasjon 
Plakater, Enebakk menighetsblad, Enebakk avis og info på gudstjenester o a forteller om arbeidet. Men 
beste virkemiddel er nok personlig kontakt. 
 

Status i kirkesaken 
Arbeidet med gravplassen er utsatt ett år, fra 2017 til 2018, men det vil ikke nødvendigvis få 
ringvirkninger for det planlagte «Flatebytunet», som planlegges oppført i 2020. Kommunen vil legge 
fram områdereguleringsplanen for Flateby sentrum til førstegangsbehandling våren 2017. Bedehuset er 
erklært verneverdig av Akershus fylkeskulturstyre, og skal flyttes litt og restaureres. Dermed bevares det 
mer enn 100 år gamle huset som har så mye historie i seg! Kirkevergen deltar aktivt i planene i samarbeid 
med kommunen. 
 

Veien videre: 
Kirkeringen samarbeider med menighetsrådet og staben om økt bruk av menighetshuset, slik at det 
kan bli en god møteplass for stadig flere. Vi trenger flere medspillere i alle aldre. 
  
Velkommen til å være med! 
 
Flateby, 22.1. 2017 
 
Jofrid Kongsnes, leder  


